@
i1

COMUNE DI CURTAROLO
Provincia di Padova

AREA I - Determinazione n. 22 del 29.04.2011
Registro generale n.

OGGETTO: Rettifica costituzione del Jondo delle risorse decentrate e del Jondo delle prestazione del lavore
straordinario dell ‘anno 20] 1.

Il Responsabile Servizi Finanziari

Vista la determina n. 11 del 14.02.2011 avente per oggetto: “Costituzione del fondo delle risorse decentrate e del
fondo delle prestazione del lavoro straordinario dell’anno 20117,

Dato atto che con la richiamata determinazione I’ammontare complessivo del fondo ¢ stato decurtato della quota
delle risorse prima destinate al pagamento dei compensi per il salario accessorio della dipendente cui & stato
affidato I'incarico di posizione organizzativa:

Considerato che la riduzione al fondo apportata € stata erroneamente quantificata, in quanto comprendeva una
quota relativa all’anno 2009, e che pertanto si ritiene necessario procedere alla rettifica dell’importo da detrarre in
precedenza calcolato;

Visto il contratto decentrato integrativo relativo all’anno 2010 sottoscritto il 21.12.2010 tra le delegazioni trattanti
di parte pubblica e di parte sindacale:

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

DETERMINA

I. Di rettificare la propria determinazione n. 11 del 14.02.201 I, per le motivazioni espresse in premessa,
determinando la nuova consistenza del fondo delle risorse decentrate per le politiche di sviluppo delle
risorse umane e della produttivita per I'anno 2011 come si evince nell’allegato alla presente
determinazione;

2. Diimputare la spesa per I'utilizzo delle risorse per la contrattazione decentrata all’int, 1010201 cap. 220
“Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttivita™ del bilancio di previsione del
corrente anno finanziario che prevede la necessaria disponibilita.

Curtarolo, 1i 29.04.2011 \ COA, Il Respd_ﬁs’ﬁ'__ Servizi Finanziari
g a1, _.Casonaﬁ\ﬁ Giopgio "\
PR _\- /.,. e

e




Allegato alla determinazione n. 22 del 29.04.2011

COSTITUZIONE DEL FONDO ANNO 2011

Risorse che vengono definite in un unico importo

{(articolo 31, comma 2 del CCNL 2002/2005)

CCNL 22/01/2004 art. 31 ¢. 2 Risorse stabili al 22/01/2004 36.849,84
CCNL 22/01/2004 art, 32 ¢. 1 0,62% Monte Salari 2001 2.302,75
CCNL 22/01/2004 art. 32 ¢c. 2 0,50% Monte Salari 2001 1.857,05
CCNL 09/05/05 art. 4. comma 1 | 0,50% Monte Salari 2003 1.97325
CCNI 11/4/2008 art. 8 c.2 0,60% Monte Salari 2005 2.580,51
CCNL 22/01/2004 Comparto a carice del Bilancio
CCNL VARI incremento contrattuale progressioni economiche 519,89

Decurtazioni varie 1.714,79
TOTALE 44,368,50

Risorse variabili da definirsi ciascun anno
(articolo 31, comma 3 del CCNL 2002/2005)

CCNL 1/4/99 art.15, ¢.1 lett.d Art. 43 Legge 449/1997 Sponsoriz.
CCNL 1/4/99 art.15, c.1 lett.e Tempo Pieno - Part-time
CCNL 1/4/99 art. 15, c.1 lettk Specifiche dispos. Legge
CCNL 1/4/98 art. 15, ¢.1 lettm Risparmi straordinario
CCNL 1/4/99 art.15, comma 2 1,2% Monte Salari 87
CCNL 1/4/99 art.15, comma 5 Nuovi servizi o ricrganizzazione
CCNL 5/10/01 art.4, comma 3 Ici e altri
CCNL 5/10/01 art.4, comma 4 | Sponsorizzazione, Compensi terzi, ecc.
CCNL 14/08/00 art. 54 Messi natificatori
CCNL 11/04/08 art. 8 comma 3 | Fino allo 0,2% Monte salari 2005
TOTALE -
TOTALE GENERALE 44.368,50
Fondo Stracrdinario 8.800,00
Totale COMPLESSIVO 53.168,50




